
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 12 Невского района Санкт-Петербурга 

 
 

 

ПРИКАЗ 

21.09.2024 г.                                                                                                             № 069/3-ОД 
 

  

Об утверждении состава  

Управляющего совета  

 
 

На основании положения «Положение об Управляющем совете» утвержденное приказом 

№ 64 от 30 августа 2019 года  
 

Приказываю: 

 

На основании решения общего собрания работников, протокол № 1 от 30.08.2024 года, на 

основании решения общего родительского собрания, протокол № 1 от 05.09.2024 года. 

1. Утвердить состав Управляющего совета, от образовательного учреждения, на 3 года в 

следующем составе: 

- воспитатель Лукина А.И. 

- воспитатель Тимофеева Л.М. 

- воспитатель Бочакова Н.А. 

- музыкальный руководитель Смирнова И.М. 

1.1. Чурсина Т.В., заведующий не избираемый член Управляющего совета. 

 

2. От родительского сообщества утвердить членов Управляющего совета в следующем 

составе: 

- от родительского сообщества   Юферева Е.С., представитель гр.№ 11 

- от родительского сообщества   Барановская И.Г., представитель гр.№ 3 

- от родительского сообщества Иванова О.Г., представитель гр.№ 11 

- от родительского сообщества Федорова Ю.В., представитель гр.№ 8 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 12 _____________      Чурсина Т.В. 

 

 


